
采购清单

采购单位 佛坪县秦岭生态保护中心 备案函号 ZCSP-佛坪县-2025-00187

项目名称
汉中市2025年秦岭中段（南麓）水源涵养与生物多样性保护恢复项目佛坪县退化林修
复

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 7,909,718.50 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
林木抚育
管理服务

金星村1-9
号小班退
化林修复

1,257,028
.50

1 项
1,257,028

.50

按照项目作业设计要求
全面完成项目建设任
务，通过上级验收

2
林木抚育
管理服务

三郎沟村
1-21号小
班退化林
修复

2,410,048
.50

1 项
2,410,048

.50

按照项目作业设计要求
全面完成项目建设任
务，通过上级验收

3
林木抚育
管理服务

陈家坝1
（1-28号
小班）退
化林修复

2,646,445
.95

1 项
2,646,445

.95

按照项目作业设计要求
全面完成项目建设任
务，通过上级验收

4
林木抚育
管理服务

陈家坝2
（29-41号
小班）退
化林修复

1,596,195
.55

1 项
1,596,195

.55

按照项目作业设计要求
全面完成项目建设任
务，通过上级验收
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