

采购清单

采购单位	佛坪县秦岭生态保护中心			备案函号	ZCSP-佛坪县-2025-00187		
项目名称	汉中市2025年秦岭中段（南麓）水源涵养与生物多样性保护恢复项目佛坪县退化林修复						
财政拨款	¥ 0.00			财政专户管理资金	¥ 0.00		
其他财政资金	¥ 7,909,718.50			保障性资金	¥ 0.00		
序号	品名	采购标的	单价	数量	单位	总价	技术参数
1	林木抚育管理服务	金星村1-9号小班退化林修复	1,257,028 .50	1	项	1,257,028 .50	按照项目作业设计要求全面完成项目建设任务，通过上级验收
2	林木抚育管理服务	三郎沟村1-21号小班退化林修复	2,410,048 .50	1	项	2,410,048 .50	按照项目作业设计要求全面完成项目建设任务，通过上级验收
3	林木抚育管理服务	陈家坝1（1-28号小班）退化林修复	2,646,445 .95	1	项	2,646,445 .95	按照项目作业设计要求全面完成项目建设任务，通过上级验收
4	林木抚育管理服务	陈家坝2（29-41号小班）退化林修复	1,596,195 .55	1	项	1,596,195 .55	按照项目作业设计要求全面完成项目建设任务，通过上级验收
5							